
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/143/2016 

RADY GMINY ZAWONIA 

z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXI/132/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 6r ust. 3 i 3c ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 250), po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Trzebnicy, Rada Gminy Zawonia uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI/132/2016 Rady Gminy Zawonia z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienia się treść przepisu § 2 ust. 3 tej 

uchwały, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Odbiór odpadów komunalnych zbieranych w sposób selektywny bezpośrednio z nieruchomości,  

na których zamieszkują mieszkańcy, jak i nieruchomości, na których nie zamieszkują mieszkańcy 

z podziałem na frakcje:  

1)  tworzywa sztuczne, opakowania wielomateriałowe i metale, opakowania z papieru i tektury,  

2)  szkło”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zawonia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

M. Michałowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2017 r.

Poz. 694


		2017-02-13T13:25:50+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




